[bookmark: _GoBack]Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem v prvním kole přijímacího řízení do prvního ročníku Středního odborného učiliště stavebního, Benešov, Jana Nohy 1302 pro školní rok 2014/2015
V souladu s ustanovením §60 odst.16 a § 183 odst.2 zákona č. 561/2004Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, ředitel střední školy, jejíž činnost vykonává Střední odborné učiliště stavební, Benešov, Jana Nohy, zveřejňuje seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem v prvním kole přijímacího řízení do prvního ročníku.
Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem a výsledkem řízení u každého uchazeče
	Truhlář
	
	
	Instalatér
	 
	
	Aranžér
	 
	

	33-56-H/01
	 
	
	36-52-H/01
	 
	
	66-52-H/01
	 
	

	T163V
	1,62
	1
	
	I201H
	1,17
	1
	
	A177H
	1,70
	1
	

	T217M
	1,99
	2
	
	I230J
	2,00
	2
	
	A203K
	1,86
	2
	

	T193M
	2,27
	3
	
	I132Z
	2,06
	3
	
	A194K
	1,91
	3
	

	T157P
	2,41
	4
	
	IZ262R
	2,15
	4
	
	A167H
	2,06
	4
	

	T200T
	2,41
	5
	
	I143Z
	2,16
	5
	
	A152V
	2,18
	5
	

	T234Š
	2,44
	6
	
	I236P
	2,39
	6
	
	A222D
	2,24
	6
	

	T170K
	2,50
	7
	
	I214Č
	2,45
	7
	
	A238F
	2,28
	7
	

	T192K
	2,52
	8
	
	TI244P
	2,63
	8
	
	A197M
	2,29
	8
	

	T211P
	2,54
	9
	
	I208B
	2,85
	9
	
	A140Š
	2,29
	9
	

	T133Š
	2,68
	10
	
	I199J
	3,21
	10
	
	A231Š
	2,29
	10
	

	T216T
	2,68
	11
	
	I195F
	3,5
	11
	
	A160H
	2,47
	11
	

	T212K
	2,7
	12
	
	xxxxxxxxx
	xxxxx
	xxxx
	
	A224P
	2,52
	12
	

	T206P
	2,83
	13
	
	xxxxxxxxx
	xxxxx
	xxxx
	
	A181V
	2,62
	13
	

	T161H
	2,87
	14
	
	
	
	
	
	A151M
	2,66
	14
	

	T225N
	2,88
	15
	
	
	
	
	
	A145CH
	2,73
	15
	

	T162J
	2,99
	16
	
	
	
	
	
	A129H
	2,77
	16
	

	T213S
	3,06
	17
	
	
	
	
	
	A175R
	2,87
	17
	

	T166K
	3,21
	18
	
	
	
	
	
	A172P
	2,92
	18
	

	T207I
	3,31
	19
	
	
	
	
	
	A228H
	3,03
	19
	

	xxxxxxx
	xxxx
	xxx
	
	
	
	
	
	A149S
	3,05
	20
	

	xxxxxxx
	xxxx
	xxx
	
	
	
	
	
	A235J
	3,50
	21
	

	xxxxxxx
	xxxx
	xxx
	
	
	
	
	
	A241K
	3,50
	22
	

	xxxxxxx
	xxxx
	xxx
	
	
	
	
	
	A126N
	3,50
	23
	

	xxxxxxx
	xxxx
	xxx
	
	
	
	
	
	A169S
	3,50
	24
	

	xxxxxxx
	xxxx
	xxx
	
	
	
	
	
	A239S
	3,50
	25
	

	xxxxxxx
	xxxx
	xxx
	
	
	
	
	
	A156S
	3,50
	26
	

	XXXXXX
	XXXX
	XXX
	
	
	
	
	A242Z
	3,50
	27
	







Zedník 
36-67-H/01
	Z202S
	1,12
	1

	Z227M       
	2,21
	2

	T198V
	2,33
	3

	Z176K
	2,53
	4

	Z196B
	2,74
	5

	Z210S
	2,87
	6

	Z243F
	2,96
	7

	Z215V
	3,16
	8

	Z229K
	3,5
	9

	Z221M
	3,5
	10




Učební obory „E“(Truhlářské práce, Klempířské práce, Šití oděvů)
	Š178B
	1,58
	1

	TP223S
	2,04
	2

	Š179P
	2,14
	3

	KP165B
	2,43
	4

	TP237K
	3,05
	5

	KP153M
	3,07
	6

	KP226H
	3,29
	7



Datum zveřejnění :  22.dubna 2014
Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku
Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdání zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se také považuje za odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy (§60a odst.6 zákona č. 561/2001 sb., v platném znění).
